PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
QLXD24-B58-K51 Shure - Système micro HF série QLX avec Beta 58 Shure bande K51
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : QLXD24-B58-K51
QLXD24-B58-K51 Shure - Système micro HF série QLX avec Beta 58 Shure bande K51
Pack Shure QLXD4-K51 + QLXD2 Beta 58A K51 ? Système Micro Sans Fil Numérique Professionnel
Ce pack professionnel associe le récepteur numérique Shure QLXD4-K51 et l?émetteur micro main QLXD2 Beta 58A
K51, pour offrir une solution sans fil complète, performante et fiable. Parfaitement adapté aux environnements exigeants
tels que la scène ou l?installation fixe, ce duo garantit une qualité sonore exceptionnelle, une portée étendue et une
sécurité optimale grâce au cryptage AES 256 bits. Idéal pour les chanteurs, conférenciers ou ingénieurs du son
souhaitant une configuration robuste et simple à prendre en main.
Récepteur Shure QLXD4-K51
Caractéristiques Principales :
	Transmission : Numérique
	Afficheur : Écran LCD rétroéclairé
	Diversity : Numérique prédictif
	Portée : Jusqu?à 100 mètres
	Sorties audio : XLR (niveau micro/ligne) et jack 6,35 mm (niveau instrument)
	Connectivité réseau : RJ45 Ethernet 10/100 Mbps
	Indicateurs LED : Audio, RF, témoin de cryptage
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spécifications Techniques :
	Dimensions : 41 x 197 x 151 mm
	Poids : 777 g
	Latence : 2,90 ms
	Nombre de systèmes simultanés : Jusqu?à 67
	Fréquence : Bande K51 (606 à 670 MHz)
	Accessoires inclus : Kit de montage en rack simple/double, câble Ethernet 90 cm, 2 antennes 1/2 onde, alimentation
240V AC ? 15V DC, kit de report d&#39;antenne en façade
Émetteur Micro Main Shure QLXD2 Beta 58A K51
Caractéristiques Principales :
	Qualité audio : Numérique 24 bits / 48 kHz
	Capsule : Dynamique supercardioïde interchangeable BETA58A
	Sécurité : Cryptage AES 256 bits
	Compatibilité : Shure Wireless Workbench 6, ShurePlus? Channel (iOS/Android)
	Alimentation : 2 piles LR6 AA ou batterie rechargeable SB900B (optionnelle)
	Fréquences : Jusqu?à 23 systèmes utilisables simultanément dans un canal de 8 MHz
Spécifications Techniques :
	Type de capsule : Dynamique supercardioïde BETA58A
	Bande de fréquence : K51 (606-670 MHz)
	Accessoire inclus : Pince micro WA371
Points Forts :
	Qualité sonore exceptionnelle et reproduction vocale précise avec la capsule Beta 58A
	Sécurité renforcée avec cryptage AES 256 bits pour des transmissions sans interférences
	Portée étendue et faible latence pour une performance sans fil fluide
	Gestion réseau intuitive pour les professionnels du son
	Pack complet et prêt à l?emploi pour des prestations scéniques ou des installations fixes
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES